Guarapuava, 14 de agosto de 2017.

Ofício nº 444/2017 – PG

Ao Chefe do Marketing

Ref.: Abertura de Curso de Extensão

Vimos por meio deste, solicitar a abertura de curso de extensão, devidamente

autorizado pela Direção e pelo Setor de Pós-graduação. Informamos os

seguintes dados, de interesse desse setor, para que possa ocorrer o bom e

coordenado desenvolvimento das atividades:

Nome do curso: INTERPRETAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS

Professor Responsável: João Frederico Musal

Professor Ministrante: João Frederico Musial

Carga Horária: 40 horas

Número de Vagas: 40

Valor Campo: R$ 70,00

Valor Externo: R$ 100,00

Forma de Pagamento: À visa

Data do curso: 19/08, 02/09, 16/09 e 23/09

Período de Inscrições: de 15.08.2017 até 18.08.2017

Local: Campo Real

Público: Alunos-Professores-Comunidade

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimento e renovamos nossos protestos de estima e consideração

Atenciosamente.

Rudy Heitor Rosas
Pós - graduação